
附件二：
武汉大学数学与统计学院第十八次学生代表大会
代表名额分配表
（共计177人）
	团支部、班级
	总人数（人）
	普通代表人数（人）
	当然代表人数（人）
	总代表人数（人）

	2014级
	196
	20
	--
	20

	2015级数学弘毅班
	22
	2
	1
	3

	2015级数学基地班
	45
	6
	1
	7

	2015级数学与应用数学
	30
	4
	1
	5

	2015级信息计算科学
	31
	4
	1
	5

	2015级金融数学
	33
	4
	1
	5

	2015级统计学
	50
	6
	2
	8

	2016级数学基地班
	38
	10
	1
	11


	2016级数学与应用数学
	43
	11
	2
	13

	2016级信息计算科学
	31
	7
	2
	9

	2016级金融数学
	23
	5
	2
	7

	2016级统计学
	40
	9
	3
	12

	2017级数学基地班
	35
	12
	--
	12

	2017级数学基地一班
	42
	15
	--
	15

	2017级数学基地二班
	42
	15
	--
	15

	2017级数学基地三班
	42
	15
	--
	15

	2017级数学基地四班
	43
	15
	--
	15

	总计
	786
	160
	17
	177
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